



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# LP Busser Holding ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 75 53 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Mikkel Lerche Poulstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LP Busser Holding ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 75 53 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Lerche Poulstrup Jeppe Lerche Poulstrup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	LP Busser ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.260 kr. mod 697.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.121 kr. mod -127.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>675.260</b>	<b>697.339</b>
2 Personaleomkostninger	-686.375	-666.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.973	-101.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.088</b>	<b>-70.757</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.186
Øvrige finansielle omkostninger	-56.677	-58.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-224.765</b>	<b>-127.616</b>
Skat af årets resultat	28.644	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.121</b>	<b>-127.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-196.121	-127.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.121</b>	<b>-127.616</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.969	604.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.969</u>	<u>604.158</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.969</u></b>	<b><u>954.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.986	27.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.644	0
Andre tilgodehavender	50.200	131.239
Periodeafgrænsningsposter	4.909	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.739</u>	<u>158.294</u>
Likvide beholdninger	<u>41.182</u>	<u>13.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.921</u></b>	<b><u>171.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>977.890</u></b>	<b><u>1.125.944</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-770.152	-574.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-670.152</b>	<b>-474.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	231.160	345.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.160	345.060
Kortfristet del af langfristet gæld	113.900	108.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.909	186.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.618	399.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.131	26.290
Anden gæld	502.324	534.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.416.882	1.254.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.648.042</b>	<b>1.599.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>977.890</b>	<b>1.125.944</b>

1 Kapitalforhold

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	620.552	579.896
Pensioner	24.198	49.716
Andre omkostninger til social sikring	6.438	7.131
Personaleomkostninger i øvrigt	35.187	29.617
	<b>686.375</b>	<b>666.360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	848.442	337.842
Tilgang i årets løb	41.784	510.600
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>890.226</b>	<b>848.442</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-244.284	-142.548
Årets afskrivninger	-156.973	-101.736
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-401.257</b>	<b>-244.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>488.969</b>	<b>604.158</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>357.420</u>	<u>459.540</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.000	350.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LP Busser ApS, Aalborg	100 %	<u>517.068</u>	<u>198.885</u>
		<b><u>517.068</u></b>	<b><u>198.885</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet forpligtelse på 345 t.kr. pr. 31. december 2021 og en restløbetid på 36 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.